[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2019											№ 157

О внесении изменений в постановление
администрации Старицкого района №4 от 14.01.2014
«О создании Единой комиссии по осуществлению
закупок (определению поставщиков, подрядчиков,
исполнителей)» (с изменениями: от 09.04.2014 №224;
от 24.12.2014 №813; от 21.10.2015 №377;
от 03.11.2016 №342; от 07.02.2018 №52)

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Старицкого района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Администрация Старицкого района Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №1 к постановлению администрации Старицкого района № 4                         от 14.01.2014 «О  создании Единой  комиссии по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей)» читать в новой редакции (Приложение №1 прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит размещению  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Старицкого района Тверской области.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района Лупик О.Г.

Глава Старицкого района 		                                                          	           С.Ю. Журавлев